
UCHWAŁA NR 273/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 142/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
10 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu 

„Metropolitalny Fundusz Solidarności" w roku 2019 z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz zgodnie z Regulaminem udzielania pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
"Metropolitalny Fundusz Solidarności" w roku 2019 przyjętym uchwałą Nr 63/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 marca 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 142/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
10 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu "Metropolitalny 
Fundusz Solidarności" w roku 2019 z późniejszymi zmianami, usuwa się pozycję nr 1 "Gierałtowice, 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Gierałtowicach, 144 500,00 zł" oraz pozycję nr 
2 "Gierałtowice, Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy Gierałtowice, 
139 986,00 zł" w związku z czym łączna wartość udzielonej pomocy dla Gminy Gierałtowice wynosi 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu  Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 4CA4D7D0-EFCA-46BC-986C-874181D15749. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-99568762

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  12 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4CA4D7D0-EFCA-46BC-986C-874181D15749. Podpisany Strona 2




